
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter
SA10385K
Référence : P2E1050385K

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 126mm
D2 : 104mm
D3 : 64mm
H1 : 263mm
H2 : 256mm
H3 : 234mm

AICHI
SR 12 BJ
AIRMAN
HM 30 S
HM 35 S
AMERICAN LINCOLN
505247 CE
AMMANN
AV 12 E
AV 16
AV 20
AV 23
AV 23 E
AV 23 K
AV 26
AV 26 K
AV 32
AV 33
AV 40
AV 40 E
ANTONIO CARRARO
3000 HST
3800 HST TIGRETRAC
4400 SP HST
4400 TTR HST
4400 TTR HST ARCEAU
4400 TTR HST CABINE
RONDO K 327
RONDO K 327
RONDO K 333
RONDO K 333
RONDO K 333
ATLAS COPCO
QAS 15
QAS 20 KD
AVANT TECNO
AVANT 528 SERIE II
AVANT 630
AVANT 635
AVANT 635
M 630 EZMTT
BCS TRACTORS
300 MA.TRA
400 INVICTUS K
500 VALIANT AR/RS
BENFORD
TT 2000
BENFRA



9.01 SUPER MINI
BENTRAC
M 25
M 25
M 35
BERGMANN
2030
2035 B
BERGMANN COMPACTING
RPM 7700 MOBILE JUMBO
BOBCAT
100
116
116
225
225
313
325
335
444 M
500
500
520
530
533
540
540
540
540
540
543
543 B
543 B
553
600
600
611
620
630
630
631
631
632
642
642
642 B
700
720
722
730
732
742
742 B
825
BOKI
2051
BOTTARINI
DS 25
DS 30
GBV 25
GBV 30
KS 28-35
KS 35
KS 36
KS 38
BUCHER MUNICIPAL
TM 850
CARRARO
3800 HST
4400 HST
601.2
601.4
620.2
620.4
CASE
121 B
121 B PLUS
221 B



545
MAXI SNEAKER SERIES C
CATERPILLAR
GEL 12,5
GROUPE DE SIGNALISATION
CLARK
DCY 50
DELETOMBE
25 D 143
35 D
35 D
DENYO
DCA 15
DCA 20 SSGK
DCA 30
DIECI
26.6 APOLLO
DITCH WITCH
2300
3210
DONGFENG
DF 404
DOOSAN DAEWOO
L 8-4MH
L 8A-4MH
DULEVO
120 ELITE
90 DR 2-RAPID
DYNAPAC
ST 42/ST 73
ST 80/ST 85
VD 35
VD 351
EUREKA
MAGNUM
EUROCOMACH
E 3500
E 5500
ES 150
ES 1500
EUROMACH
2500 M
5500
EUROTHOM
TS 30 R
EUROTRANSP
ETP 3
EXCEL
272
275
285
295
305 D
320
340
FAI
222
230
232
235
245
333
344 PANDA
350
555
FARYMANN
114 W
114 W
115 W
44 A
57 W
58 W
66 A
85 W
86 W
SF 253
FERRARI AGRI
COBRAM 40



COBRAM 50
MATRA 300
MATRA 350
FIAT
BI 12 C
BI 15 C
BI 20 CL
DI 12 C
DI 15 C
DI 20 CL
G 15
OM D 18
GANSOW
140 D
GEHL
GEHLMAX 25
HL 2600
HL 4300
HL 4400
HL 4400
HL 4400
HL 4400
HL 4400
HL 4400
HL 4500
HL 4500
HL 4600
HL 4700
HL 4700
KL 305
KL 405
RL 4400
SL 1620
SL 1620
SL 1625
SL 2610
SL 3510
SL 3510
SL 3610
SL 3610
SL 3610
SL 3615
SL 3725
SL 3825
SL 3825
SL 3825 SX
SL 4510
SL 4510
SL 4515
SL 4515
SL 4525
SL 4525
SL 4525
SL 4610
SL 4610
SL 4615
SL 4615
SL 4625 DX
SL 4625 DX
SL 4625 DX
SL 4625 SX
SL 4625 SX
SL 4625 SX
GEIER
12 T
GENSET
MG 22 SSY/SY
GOLDONI
26 DT STAR
30 DT IDEA
30 HST IDEA
GREEN MECH
ARBORIST 200
EVO 165 D
EVO 165 D-LIMITED EDITION
GRILLO
FD 2200 4WD
PK 1400



PK 1400
HANIX
H 45
H 45 A
N 21 SS
N 220
N 260-2
N 31
N 350
N 350
N 350-2
RT 400
HAYTER
FM 514
FM 524
LT 312
LT 312
LT 322
LT 322
LT 324
LT 324
HELI
CPC 30/35
CPCD 15 N
HINOMOTO
E 23
E 2302
E 25
HINOWA
DM 15
DM 30/S
VT 1650
HITACHI
UE 30
UE 40
UE 50
HOFFMAN
S 495 AD
HOWARD
727
HYDRAMAC
10
11 C
14 C
HYSTER
2.00 XMS
D 50 DP
H 1.50 XL
H 1.50 XLG
H 1.75 XM
H 2.00 XL
H 2.00 XL
H 200 XLG
H 2.50 XLD
H 2.5 XT
H 3.00 XL
H 3.50 XL
H 50 XL
HYTRACK
1760
IHI
17 J
IS 28 G
IS 28 GX-2
IS 35 G/G2
IS 40 JX
IS 50 G
IMEF
22-2
INGERSOLL RAND
DD 23
ISEKI
4370
MT 200
TS 3110
TS 4370
TS 4510
JACOBSEN



LF 100
LF 128 2/3 WHEELS
LF 135
LF 3810 2/4 WHEELS
TURF CAT 72
TURF CAT DW 220
TURF CAT II
TURF CAT IV
TURF CAT T455 G 2 WHEELS
TURF T423 D 2/4 WHEELS
TURF T428 D 2/4 WHEELS
JCB
802
LS 1600
VMT 270
JENSEN
A 540
JLG
450 AJ SERIE II
JOB MANN
200-35
JUNGHEINRICH
DFG 16-20 AF
KNEG
40CV
KOBELCO
K 903 B
SK 024
SK 027
SK 030
SK 032
SK 035
SK 30 UR
SK 35 SR
KOEHRING
1050
1350
1650
2150
KOMATSU
CT 60-1
FD 15
FD 15 H-14
FD 15 L
FD 18
FD 20-3
FD 20 H
FD 23
FD 25
FD 25 H
FD 30-10
FD 30-7
FD 30-8
FD 30 H
FG 14 L-11
FG 15 L-10
FG 15 L-11
FG 20
FG 23
FG 25
FG 25-11
FG 25 L-7
FG 27
FG 28-7
FG 30
FG 30-8
PC 10-6
PC 15-1
PC 15-2
PC 20-2
PC 20-3
PC 20-5
PC 20-6
PC 20-7
PC 28 UU-2
PC 30-6
PC 30-7
PC 40



PC 40-5
PC 40-6 F
PC 45-1
PW 30-1
SD 10-3
SK 04
SK 04 J
SK 05 L
SK 05
SK 05 J
SK 07 J
KUBOTA
D 1302 B
D 1402 B
D 1803
KH 11
KH 14
KH 15
KH 16
KH 30
KH 60
KH 65
KH 66
KX 71-2
KX 71-2 ALPHA
KX 91-2
KX 91-2
L 2250 DT
L 2250 F
L 2550 DT
L 2550 DT GST
L 2550 F
L 2650 DT
L 2650 DT GST
L 2650 DTW
L 2650 F
L 275
L 2850 DT
L 2850 DT GST
L 2850 F
L 2950 DT
L 2950 DT GST
L 2950 F
L 305
L 3250 DT
L 3250 F
L 3350 HDT
L 3350 MDT
L 345
L 3450 DT
L 3450 DTGST
L 3450 F
L 345 DT
L 3650 DTGST
L 4150
L 4150 DT
L 4150 DT-N
L 5450 DT
M 4050
M 4050 DT
M 4500
M 4500 DT
RW 25
V 1200 B
V 1502
V 1702 B
V 1902/B
LANCER BOSS
200 SERIE
200 SERIE
2-35D/45D
2-35D/45D
300 SERIE
3-66 D
LANSING
07.02.05
07.20
LASTEC



3300 ZT
LIBRA
125 S
125 S
130 S
130 S
135 S
135 S
225 S
230 S
234 S
635
LINCOLN
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 G
E 400 S
LINCOLN SWEEPERS
MPV 60
LISTER-PETTER
LP A 2
LPW 4
LPWT4
MAHINDRA
2310
2310 HST
2810
2810 HST
3510 HST
MANITOU
4 RM 20 IH
MB 15
MB 16 /S
MB 20 A
MB 20 S
MB 20 /S
MB 250
MB 25 A
MB 25 S
MB 30 A
MC 15
MC 15 E
MC 20
MC 20 A
MC 20 E
MC 25
MC 25 A
MC 25 E
MI 25 D Y E3 S3
MASSEY FERGUSON
5030
MF 1030
MAXIMA
TB 025
TB 030
TB 035
TB 35 S
TB 45
MENZI-MUCK
2000
MESSER
1203 COMBITRAC
MESSERSI
M 28
M 28
MILLER
BIG BLUE 401 DX
MITSUBISHI
FG 35A F13C
MS 020
MT 30
MT 33
MIXJET
PVH 20
MORATH
800 KU
MOROOKA
MR 05
MUSTANG



332
345
441
920
930
NAGANO
NA 180 JA
NEUSON
2702 RDV
2902
2902 RD
3402 RD/RDV
3602 RD
3800
3802 WD
4501
5000
5002 RD/RDV
RF 250 UNITRAC
TD 15
NEW HOLLAND
L 445
NICOLAS
A 530 XL
A 530 XL
A 540
C 1138 E
C 1338 E
LOX 1531
NILFISK
RS 500
NISSAN
H20
NORDBERG
CV 40 D
OLYMPIAN
GEL 17.5
OMC-JOHNSON
DIVERS
PALAZZANI
XTJ 42
PASQUALI
5.50 EOS
6.50 EOS
PEL JOB
EB 36
EB 506
EB 506
EB 506 C
EC 50 CC
LS 502
TB 1400
TB 25
TB 35 S
TB 36
TB 45
PINGUELY
HM 30 S
PNEUMOFORE
UP 2 NEW TYPE
UP 3 NEW TYPE
UR 2 E
UR 3 E
POWERBOSS
SW 6 X
POWERFAB
360
PRECICULTURE
UT 90
RAMMAX
RW 2000 HF
RANSOMES
BOB-CAT
MOTOR 213 D
MOTOR 350 D
RIDER ROTARY 48
RIDER ROTARY 48
RIDER ROTARY 61



RIDER ROTARY 61
RIDER ROTARY 74
RIDER ROTARY 74
T 22-DV
T 33 D
T 51 D
RAPID
MT 200
RASANT
KOMBI TRACK 1203
RASEN BUGGY
REFORM
METRAC 2002
METRAC 2003
METRAC 3003
METRAC 3003 S
MULI 30
ROTAIR
MDVN 37 K
R 70.2 T
RAMPICAR R 70.2 T
SAINT CHAMOND
TVL 353
SAKAI
SW 40
TW 40
TW 41
SAMBRON
D 30 S
SCHAEFF
HR 10
HR 8
SCHAFFER
330
330
330
336
D 25 S
D 25 S
D 25 W
D 40
D 40
D 42
D 42
SDMO
LW 12.5
NS 15
NS 25
SEMAT
LA 2000
SET
TRITON 15/11
TRITON 15/20
TRITON 15/6.5
SHIBAURA
S 330/HST
S 445/HST
SIMED
27 KVA
SIMPLICITY
9523
9528
STAM
CPYD 18 HW 20
CPYD 25
STILL
DC 3050
M 16
TAKEUCHI
TB 025
TB 030
TB 035
TB 25
TB 35
TB 36
TB 45
TL 20
TCM



FD 10 Z15
FD 13 Z3
FD 14 Z15
FD 15 Z15
FD 15 Z17
FD 15 Z3
FD 15 Z3
FD 15 Z5
FD 15 Z6
FD 18 Z15
FD 18 Z17
FD 18 Z5
FD 20 Z1
FD 20 Z2
FD 20 Z2S
FD 20 Z3
FD 25 Z1
FD 25 Z2
FD 25 Z2S
FD 25 Z3
FD 30 Z7
FD 30 Z7S
FG 14 N4
FG 15 N2
FHD 15 Z7
FHD 18 Z7
TELEFARM
CT 1550
TENNANT
355
385
6500 D
6650
7400 GAZ
THOMAS
T 103
T 83
TORO
GREENSMASTER 3000 D
GROUNDMASTER 217 D
GROUNDMASTER 220
GROUNDMASTER 220 D
GROUNDMASTER 223 D
GROUNDMASTER 224 D
GROUNDMASTER 225 D
GROUNDMASTER 322 D
GROUNDMASTER 325 D
GROUNDMASTER 327 D
GROUNDMASTER 345
GROUNDMASTER 455 D
GROUNDMASTER 62
MULTI PRO 5500
MULTI PRO 5600
REELMASTER 223 D
REELMASTER 3220 D
REELMASTER 3240 D
REELMASTER 335 D
REELMASTER 3500 D 4X4
REELMASTER 350 D
REELMASTER 4500 D
REELMASTER 450 D
REELMASTER 5100 D
REELMASTER 5300 D
WORKMAN 3000
TOYOTA
2 SDK 6
40-4 FG 20
4 FG 20
TRANSMANUT
ETP 2004/L
EUROTRANSPOSE TTA
ST 20
ST 25
TCI 3C
TYM
T 290
T 290
T 330 HST



T 330 HST
ULTRA POMPE
P 490
P 492
UPRIGHT
AB 46 RT
VENIERI
VF 1.33
VF 1.33 B
VF 2.23
VOLVO
DD 23
EB 36
EB 506
EB 506
EB 506 C
EC 50
LS 502
WACKER
RT 560 RC
RT 820 CC
RT 820 CC
RT 820 HT
RT 820 RC/RT
WEBER
SF 253
WEIDEMANN
1002 D/M
1050 D/M
1070 D/M
1702 D/M
1802 D/M
2002 D/M
2002 D/M
3002 D/M
912
912 D/M
914
914 D/P
916 D/M
917 D/M
WILSON
P 18 SERIE 400
P 22
P 27
YALE
FG 10-18 PIII
FG 10-20 PV
FG 10-20 PV
FG 10 PII
FG 14 PII
FG 15 PII
FG 20
FG 20-30
FG 20-30 PV
FG 20 PII
FG 20 PIII
FG 25
FG 25 PII
FG 25 PIII
FG 30 PIII
FG 30 PV
GC 030 AE
GC 040 AE
GC 040 DE
GC 050 DE
GC 050 TE
GC 060 TE
GD 030 AD
GLC 030 AE
GLC 040 AE
GLC 040 DE
GLC 050 DE
GLC 050 TE
GLC 060 TE
GLP 015 BE
GLP 030 AD
GLP 030 AE



GLP-032
GLP 040 AD
GLP 040 AE
GLP 040 RD
GLP 040 RE
GLP 050 RE
GLP 050 TE
GLP 060 RD
GLP 060 TE
GLP 15
GLP 16 AF
GLP 20
GLP 25
GLP 30
GP 030 AE
GP 040 AD
GP 040 AE
GP 040 RD
GP 040 RE
GP 050 RE
GP 050 TE
GP 060 RD
GP 060 TE
YANMAR
3 T 80 LE
3 T 84 HLE-G1
3 T 84 HLE-S/G1
3 T 90 LE
3 TN 75 E-S/G1/G2
3 TN 82 E-S/G1/G2
3 TN 82 TE-G1
3 TN 82 TE-G2
3 TN 82 TE-S
3 TN 84 E-G1
3 TN 84 E-G2
3 TN 84 E-S
3 TNC 78 E-S/G1/G2
4 TN 82 E-G1/G2
4 TN 82 E-S
4 TN 82 TE-G1
4 TN 82 TE-S
4 TN 84 E-G1
4 TN 84 E-G2
4 TN 84 E-S
4 TN 84 TE-G1
4 TN 84 TE-S/G2
B 06 U
B 22
B 22-2
B 27
B 27-2
B 27-2 A
B 30 V
B 30 VCR
B 37
B 37-2
B 37-2 A
B 37 V
B 37 VCR
B 5
B 50
B 50-2
B 50-2 A
B 50 V/VCR
B 50 W
C 20 R
C 25 W
C 30 R
F 22 D
FX 195
V 3.1
V 3.2
V 3.3
V 4
V 4.1
V 4.2
V 4.3
VIO 30



VIO 30 V
VIO 40
VIO 40 V
VIO 50
VIO 50 V
YB 27
YB 301
YB 301
YB 35
YB 351
YB 351
YB 401 W
YB 451
YB 501
YB 551 X
YM 336 

Caractéristiques

Affectation AICHI : SR 12 BJ | AIRMAN : HM 30 S , HM 35 S | AMERICAN
LINCOLN : 505247 CE | AMMANN : AV 12 E , AV 16 , AV 20 , AV 23 ,
AV 23 E , AV 23 K , AV 26 , AV 26 K , AV 32 , AV 33 , AV 40 , AV 40 E |
ANTONIO CARRARO : 3000 HST , 3800 HST TIGRETRAC , 4400 SP
HST , 4400 TTR HST , 4400 TTR HST ARCEAU , 4400 TTR HST
CABINE , RONDO K 327 , RONDO K 327 , RONDO K 333 , RONDO K
333 , RONDO K 333 | ATLAS COPCO : QAS 15 , QAS 20 KD | AVANT
TECNO : AVANT 528 SERIE II , AVANT 630 , AVANT 635 , AVANT
635 , M 630 EZMTT | BCS TRACTORS : 300 MA.TRA , 400 INVICTUS
K , 500 VALIANT AR/RS | BENFORD : TT 2000 | BENFRA : 9.01
SUPER MINI | BENTRAC : M 25 , M 25 , M 35 | BERGMANN : 2030 ,
2035 B | BERGMANN COMPACTING : RPM 7700 MOBILE JUMBO |
BOBCAT : 100 , 116 , 116 , 225 , 225 , 313 , 325 , 335 , 444 M , 500 ,
500 , 520 , 530 , 533 , 540 , 540 , 540 , 540 , 540 , 543 , 543 B , 543 B ,
553 , 600 , 600 , 611 , 620 , 630 , 630 , 631 , 631 , 632 , 642 , 642 , 642
B , 700 , 720 , 722 , 730 , 732 , 742 , 742 B , 825 | BOKI : 2051 |
BUCHER MUNICIPAL : TM 850 | CARRARO : 3800 HST , 4400 HST ,
601.2 , 601.4 , 620.2 , 620.4 | CASE : 121 B , 121 B PLUS , 221 B , 545
, MAXI SNEAKER SERIES C | CATERPILLAR : GEL 12,5 , GROUPE
DE SIGNALISATION | CLARK : DCY 50 | DELETOMBE : 25 D 143 , 35
D , 35 D | DENYO : DCA 15 , DCA 20 SSGK , DCA 30 | DIECI : 26.6
APOLLO | DITCH WITCH : 2300 , 3210 | DONGFENG : DF 404 |
DOOSAN DAEWOO : L 8-4MH , L 8A-4MH | DULEVO : 120 ELITE , 90
DR 2-RAPID | DYNAPAC : ST 42/ST 73 , ST 80/ST 85 , VD 35 , VD 351
| EUREKA : MAGNUM | EUROCOMACH : E 3500 , E 5500 , ES 150 ,
ES 1500 | EUROMACH : 2500 M , 5500 | EUROTHOM : TS 30 R |
EUROTRANSP : ETP 3 | EXCEL : 272 , 275 , 285 , 295 , 305 D , 320 ,
340 | FAI : 222 , 230 , 232 , 235 , 245 , 333 , 344 PANDA , 350 , 555 |
FARYMANN : 114 W , 114 W , 115 W , 44 A , 57 W , 58 W , 66 A , 85
W , 86 W , SF 253 | FERRARI AGRI : COBRAM 40 , COBRAM 50 ,
MATRA 300 , MATRA 350 | FIAT : BI 12 C , BI 15 C , BI 20 CL , DI 12 C
, DI 15 C , DI 20 CL , G 15 , OM D 18 | GANSOW : 140 D | GEHL :
GEHLMAX 25 , HL 2600 , HL 4300 , HL 4400 , HL 4400 , HL 4400 , HL
4400 , HL 4400 , HL 4400 , HL 4500 , HL 4500 , HL 4600 , HL 4700 , HL
4700 , KL 305 , KL 405 , RL 4400 , SL 1620 , SL 1620 , SL 1625 , SL
2610 , SL 3510 , SL 3510 , SL 3610 , SL 3610 , SL 3610 , SL 3615 , SL
3725 , SL 3825 , SL 3825 , SL 3825 SX , SL 4510 , SL 4510 , SL 4515 ,
SL 4515 , SL 4525 , SL 4525 , SL 4525 , SL 4610 , SL 4610 , SL 4615 ,
SL 4615 , SL 4625 DX , SL 4625 DX , SL 4625 DX , SL 4625 SX , SL
4625 SX , SL 4625 SX | GEIER : 12 T | GENSET : MG 22 SSY/SY |
GOLDONI : 26 DT STAR , 30 DT IDEA , 30 HST IDEA | GREEN MECH
: ARBORIST 200 , EVO 165 D , EVO 165 D-LIMITED EDITION |
GRILLO : FD 2200 4WD , PK 1400 , PK 1400 | HANIX : H 45 , H 45 A ,
N 21 SS , N 220 , N 260-2 , N 31 , N 350 , N 350 , N 350-2 , RT 400 |
HAYTER : FM 514 , FM 524 , LT 312 , LT 312 , LT 322 , LT 322 , LT
324 , LT 324 | HELI : CPC 30/35 , CPCD 15 N | HINOMOTO : E 23 , E
2302 , E 25 | HINOWA : DM 15 , DM 30/S , VT 1650 | HITACHI : UE 30
, UE 40 , UE 50 | HOFFMAN : S 495 AD | HOWARD : 727 |
HYDRAMAC : 10 , 11 C , 14 C | HYSTER : 2.00 XMS , D 50 DP , H 1.50
XL , H 1.50 XLG , H 1.75 XM , H 2.00 XL , H 2.00 XL , H 2.5 XT , H 2.50
XLD , H 200 XLG , H 3.00 XL , H 3.50 XL , H 50 XL | HYTRACK : 1760 |
IHI : 17 J , IS 28 G , IS 28 GX-2 , IS 35 G/G2 , IS 40 JX , IS 50 G | IMEF
: 22-2 | INGERSOLL RAND : DD 23 | ISEKI : 4370 , MT 200 , TS 3110 ,
TS 4370 , TS 4510 | JACOBSEN : LF 100 , LF 128 2/3 WHEELS , LF
135 , LF 3810 2/4 WHEELS , TURF CAT 72 , TURF CAT DW 220 ,
TURF CAT II , TURF CAT IV , TURF CAT T455 G 2 WHEELS , TURF
T423 D 2/4 WHEELS , TURF T428 D 2/4 WHEELS | JCB : 802 , LS
1600 , VMT 270 | JENSEN : A 540 | JLG : 450 AJ SERIE II | JOB MANN
: 200-35 | JUNGHEINRICH : DFG 16-20 AF | KOBELCO : K 903 B , SK



024 , SK 027 , SK 030 , SK 032 , SK 035 , SK 30 UR , SK 35 SR |
KOEHRING : 1050 , 1350 , 1650 , 2150 | KOMATSU : CT 60-1 , FD 15 ,
FD 15 H-14 , FD 15 L , FD 18 , FD 20 H , FD 20-3 , FD 23 , FD 25 , FD
25 H , FD 30 H , FD 30-10 , FD 30-7 , FD 30-8 , FG 14 L-11 , FG 15
L-10 , FG 15 L-11 , FG 20 , FG 23 , FG 25 , FG 25 L-7 , FG 25-11 , FG
27 , FG 28-7 , FG 30 , FG 30-8 , PC 10-6 , PC 15-1 , PC 15-2 , PC 20-2
, PC 20-3 , PC 20-5 , PC 20-6 , PC 20-7 , PC 28 UU-2 , PC 30-6 , PC
30-7 , PC 40 , PC 40-5 , PC 40-6 F , PC 45-1 , PW 30-1 , SD 10-3 , SK
04 , SK 04 J , SK 05 , SK 05 J , SK 05 L , SK 07 J | KUBOTA : D 1302 B
, D 1402 B , D 1803 , KH 11 , KH 14 , KH 15 , KH 16 , KH 30 , KH 60 ,
KH 65 , KH 66 , KX 71-2 , KX 71-2 ALPHA , KX 91-2 , KX 91-2 , L 2250
DT , L 2250 F , L 2550 DT , L 2550 DT GST , L 2550 F , L 2650 DT , L
2650 DT GST , L 2650 DTW , L 2650 F , L 275 , L 2850 DT , L 2850 DT
GST , L 2850 F , L 2950 DT , L 2950 DT GST , L 2950 F , L 305 , L
3250 DT , L 3250 F , L 3350 HDT , L 3350 MDT , L 345 , L 345 DT , L
3450 DT , L 3450 DTGST , L 3450 F , L 3650 DTGST , L 4150 , L 4150
DT , L 4150 DT-N , L 5450 DT , M 4050 , M 4050 DT , M 4500 , M 4500
DT , RW 25 , V 1200 B , V 1502 , V 1702 B , V 1902/B | LANCER BOSS
: 200 SERIE , 200 SERIE , 2-35D/45D , 2-35D/45D , 300 SERIE , 3-66
D | LANSING : 07.02.05 , 07.20 | LASTEC : 3300 ZT | LIBRA : 125 S ,
125 S , 130 S , 130 S , 135 S , 135 S , 225 S , 230 S , 234 S , 635 |
LINCOLN : CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 G , E 400 S | LINCOLN
SWEEPERS : MPV 60 | LISTER-PETTER : LP A 2 , LPW 4 , LPWT4 |
MAHINDRA : 2310 , 2310 HST , 2810 , 2810 HST , 3510 HST |
MANITOU : 4 RM 20 IH , MB 15 , MB 16 /S , MB 20 /S , MB 20 A , MB
20 S , MB 25 A , MB 25 S , MB 250 , MB 30 A , MC 15 , MC 15 E , MC
20 , MC 20 A , MC 20 E , MC 25 , MC 25 A , MC 25 E | MASSEY
FERGUSON : 5030 , MF 1030 | MAXIMA : TB 025 , TB 030 , TB 035 ,
TB 35 S , TB 45 | MENZI-MUCK : 2000 | MESSER : 1203 COMBITRAC
| MESSERSI : M 28 , M 28 | MILLER : BIG BLUE 401 DX | MITSUBISHI
: FG 35A F13C , MS 020 | MIXJET : PVH 20 | MORATH : 800 KU |
MOROOKA : MR 05 | MUSTANG : 332 , 345 , 441 , 920 , 930 |
NAGANO : NA 180 JA | NEUSON : 2702 RDV , 2902 , 2902 RD , 3402
RD/RDV , 3602 RD , 3800 , 3802 WD , 4501 , 5000 , 5002 RD/RDV ,
RF 250 UNITRAC , TD 15 | NEW HOLLAND : L 445 | NICOLAS : A 530
XL , A 530 XL , A 540 , C 1138 E , C 1338 E , LOX 1531 | NILFISK : RS
500 | NISSAN : H20 | NORDBERG : CV 40 D | OLYMPIAN : GEL 17.5 |
OMC-JOHNSON : DIVERS | PALAZZANI : XTJ 42 | PASQUALI : 5.50
EOS , 6.50 EOS | PEL JOB : EB 36 , EB 506 , EB 506 , EB 506 C , EC
50 CC , LS 502 , TB 1400 , TB 25 , TB 35 S , TB 36 , TB 45 |
PINGUELY : HM 30 S | POWERBOSS : SW 6 X | POWERFAB : 360 |
PRECICULTURE : UT 90 | RAMMAX : RW 2000 HF | RANSOMES :
BOB-CAT , MOTOR 213 D , MOTOR 350 D , RIDER ROTARY 48 ,
RIDER ROTARY 48 , RIDER ROTARY 61 , RIDER ROTARY 61 ,
RIDER ROTARY 74 , RIDER ROTARY 74 , T 22-DV , T 33 D , T 51 D |
RAPID : MT 200 | RASANT : KOMBI TRACK 1203 , RASEN BUGGY |
REFORM : METRAC 2002 , METRAC 2003 , METRAC 3003 ,
METRAC 3003 S , MULI 30 | ROTAIR : MDVN 37 K , R 70.2 T ,
RAMPICAR R 70.2 T | SAINT CHAMOND : TVL 353 | SAKAI : SW 40 ,
TW 40 , TW 41 | SAMBRON : D 30 S | SCHAEFF : HR 10 , HR 8 |
SCHAFFER : 330 , 330 , 330 , 336 , D 25 S , D 25 S , D 25 W , D 40 , D
40 , D 42 , D 42 | SDMO : LW 12.5 , NS 15 , NS 25 | SEMAT : LA 2000 |
SET : TRITON 15/11 , TRITON 15/20 , TRITON 15/6.5 | SHIBAURA : S
330/HST , S 445/HST | SIMED : 27 KVA | SIMPLICITY : 9523 , 9528 |
STAM : CPYD 18 HW 20 , CPYD 25 | STILL : DC 3050 , M 16 |
TAKEUCHI : TB 025 , TB 030 , TB 035 , TB 25 , TB 35 , TB 36 , TB 45 ,
TL 20 | TCM : FD 10 Z15 , FD 13 Z3 , FD 14 Z15 , FD 15 Z15 , FD 15
Z17 , FD 15 Z3 , FD 15 Z3 , FD 15 Z5 , FD 15 Z6 , FD 18 Z15 , FD 18
Z17 , FD 18 Z5 , FD 20 Z1 , FD 20 Z2 , FD 20 Z2S , FD 20 Z3 , FD 25
Z1 , FD 25 Z2 , FD 25 Z2S , FD 25 Z3 , FD 30 Z7 , FD 30 Z7S , FG 14
N4 , FG 15 N2 , FHD 15 Z7 , FHD 18 Z7 | TELEFARM : CT 1550 |
TENNANT : 355 , 385 , 6500 D , 6650 , 7400 GAZ | THOMAS : T 103 ,
T 83 | TORO : GREENSMASTER 3000 D , GROUNDMASTER 217 D ,
GROUNDMASTER 220 , GROUNDMASTER 220 D ,
GROUNDMASTER 223 D , GROUNDMASTER 224 D ,
GROUNDMASTER 225 D , GROUNDMASTER 322 D ,
GROUNDMASTER 325 D , GROUNDMASTER 327 D ,
GROUNDMASTER 345 , GROUNDMASTER 455 D ,
GROUNDMASTER 62 , MULTI PRO 5500 , MULTI PRO 5600 ,
REELMASTER 223 D , REELMASTER 3220 D , REELMASTER 3240 D
, REELMASTER 335 D , REELMASTER 350 D , REELMASTER 3500 D
4X4 , REELMASTER 450 D , REELMASTER 4500 D , REELMASTER
5100 D , REELMASTER 5300 D | TOYOTA : 2 SDK 6 , 4 FG 20 , 40-4
FG 20 | TRANSMANUT : ETP 2004/L , EUROTRANSPOSE TTA , ST
20 , ST 25 , TCI 3C | TYM : T 290 , T 290 , T 330 HST , T 330 HST |
ULTRA POMPE : P 490 , P 492 | UPRIGHT : AB 46 RT | VENIERI : VF
1.33 , VF 1.33 B , VF 2.23 | VOLVO : DD 23 , EB 36 , EB 506 , EB 506 ,
EB 506 C , EC 50 , LS 502 | WACKER : RT 560 RC , RT 820 CC , RT



820 CC , RT 820 HT , RT 820 RC/RT | WEBER : SF 253 |
WEIDEMANN : 1002 D/M , 1050 D/M , 1070 D/M , 1702 D/M , 1802
D/M , 2002 D/M , 2002 D/M , 3002 D/M , 912 , 912 D/M , 914 , 914 D/P ,
916 D/M , 917 D/M | WILSON : P 18 SERIE 400 , P 22 , P 27 | YALE :
FG 10 PII , FG 10-18 PIII , FG 10-20 PV , FG 10-20 PV , FG 14 PII , FG
15 PII , FG 20 , FG 20 PII , FG 20 PIII , FG 20-30 , FG 20-30 PV , FG
25 , FG 25 PII , FG 25 PIII , FG 30 PIII , FG 30 PV , GC 030 AE , GC
040 AE , GC 040 DE , GC 050 DE , GC 050 TE , GC 060 TE , GD 030
AD , GLC 030 AE , GLC 040 AE , GLC 040 DE , GLC 050 DE , GLC
050 TE , GLC 060 TE , GLP 015 BE , GLP 030 AD , GLP 030 AE , GLP
040 AD , GLP 040 AE , GLP 040 RD , GLP 040 RE , GLP 050 RE , GLP
050 TE , GLP 060 RD , GLP 060 TE , GLP 15 , GLP 16 AF , GLP 20 ,
GLP 25 , GLP 30 , GLP-032 , GP 030 AE , GP 040 AD , GP 040 AE ,
GP 040 RD , GP 040 RE , GP 050 RE , GP 050 TE , GP 060 RD , GP
060 TE | YANMAR : 3 T 80 LE , 3 T 84 HLE-G1 , 3 T 84 HLE-S/G1 , 3 T
90 LE , 3 TN 75 E-S/G1/G2 , 3 TN 82 E-S/G1/G2 , 3 TN 82 TE-G1 , 3
TN 82 TE-G2 , 3 TN 82 TE-S , 3 TN 84 E-G1 , 3 TN 84 E-G2 , 3 TN 84
E-S , 3 TNC 78 E-S/G1/G2 , 4 TN 82 E-G1/G2 , 4 TN 82 E-S , 4 TN 82
TE-G1 , 4 TN 82 TE-S , 4 TN 84 E-G1 , 4 TN 84 E-G2 , 4 TN 84 E-S , 4
TN 84 TE-G1 , 4 TN 84 TE-S/G2 , B 06 U , B 22 , B 22-2 , B 27 , B 27-2
, B 27-2 A , B 30 V , B 30 VCR , B 37 , B 37 V , B 37 VCR , B 37-2 , B
37-2 A , B 5 , B 50 , B 50 V/VCR , B 50 W , B 50-2 , B 50-2 A , C 20 R ,
C 25 W , C 30 R , F 22 D , FX 195 , V 3.1 , V 3.2 , V 3.3 , V 4 , V 4.1 , V
4.2 , V 4.3 , VIO 30 , VIO 30 V , VIO 40 , VIO 40 V , VIO 50 , VIO 50 V ,
YB 27 , YB 301 , YB 301 , YB 35 , YB 351 , YB 351 , YB 401 W , YB
451 , YB 501 , YB 551 X , YM 336

Type Filtre à air

D1 (mm) 126

H1 (mm) 263.00 mm

D2 (mm) 104 mm

D3 (mm) 64

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BOBCAT, KOMATSU, KUBOTA, YALE, YANMAR

H3 (mm) 234 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB IA 377 | 4.4504.003 | 6.155.539 | 6155539 | 1211.2012.90 | 1678771 |
2033611 | 2900.6488 | 2900.6488.00 | 64956 | LL 1690 FN | PA 1690 |
PA 1690 FN | PA 3795 | PA 4604 FN | PA 4645 FN | 6663418 | S 3200 |
1457433200 | 1987430009 | 6155539 | 66 U 12155 | A 55203 | A 65043
| C 11505-31 | D 40349 | D 43712 | D 48198 | D 49198 | D 53106 | D
55164 | D 55203 | H 425256 | T 40348 | T 40349 | XA 76507 | XB 39303
| 1273134 C 91 | 215448 A 1 | 3066498 R 91 | 3124014 R 1 | 381343 R
91 | 389291 R 91 | 389567 R 91 | 542276 | 87682974 | 3 I 0929 |
773701 | 9 Y 6839 | 971217 | 15H 668 | 1642645 | 1704269 | 2311778 |
2318016 | 2824613 | 333494 | 335494 | 335498 | 3493878 | 605264 |
6518192 | 6544578 | 6598491 | 6598494 | 6620140 | 6640708 |
6646494 | 886544 | 889097 | 889098 | AZA 337 | AZA 337 T | AZC 001 |
AZC 002 | AZC 005 | CD 1302 | CD 1304 | DU 2399 | DU 664 S | DU
664 TS | 6241 | 962 K | 3318279 | 26510192 | E 50-0150 | J 85-25830 |
J 85-58301 | P 10-1275 | P 10-2872 | P 10-5629 | P 11-0545 | P
11-9340 | P 11-9776 | P 12-0113 | P 12-1200 | P 12-2393 | P 12-2510 |
P 12-2512 | P 12-4156 | P 13-2977 | P 13-3298 | P 13-3546 | P 13-6840
| P 13-8627 | P 13-8748 | P 13-8772 | P 14-5444 | P 14-8383 | P
15-1323 | P 15-2643 | P 15-3359 | P 18-1050 | P 18-2050 | P 53-1656 |
P 77-0373 | P 81-1500 | P 81-2506 | P 81-2514 | P 81-5850 | P 81-5851
| P 81-5852 | P 81-5857 | SMP 18-1050 | XLP 18-2050 | 36791903 |
44006010 | 499309 | 58172773 | FLI 6427 | AX 64724 | 1140889 |
2097035 | 239513 | 239518 | 2395184 | 250699 | 257597 | 25796 |
4530468 | 4789056 | 4841879 | 4907794 | 49077943 | 4996253 |
49962530 | 70239513 | 70239518 | 70250699 | 70257597 | 71140889 |
72097035 | 72097371 | 74789056 | 74841879 | 74907794 | 74996253 |
76555127 | 9819406 | AF 25543 K | AF 435 KM | CA 256 | CAK 1563 |
CAK 256 | CAK 5052 S | 6424688 | 8994746 | 8994747 | E 565 L |
P181050 | 1218P181050 | 1422-152-2130-0 | 1431-152-2800-0 |
1-14215014-0 | 5-14215014-0 | B03210033 | 02 | 600601 | 32 | 201033 |
353 | 01584 | 7001 | 31301 | 700131301 | 1730565 | 7020820 | AF
19847 | AH 19846 | AH 19847 | AN 150200 | AT 1131 N | AT 31825 |
CH 11832 | CH 12767 | 2446 R 150 D8S1 | 2446 R 150 E2S1 | 2451 U



2213 | A 249753 | D 1120-12-900 | YM 121120-12901 | Z76-02-AF931 |
20M-01-R3091 | 20N-01-R3091 | 305-91-31021 | 34B-02-31930 |
37Z-02-AF233 | 37Z-02-AF931 | 600-182-1100 | 600-182-1110 |
1000012538 | 1000197219 | 15104-1108-0 | 15287-1108-0 |
15287-1108-1 | 15401-1108-0 | 15401-1108-1 | 15521-1108-0 |
15521-1112-0 | 17325-1108-0 | 19237-8748-1 | 19478-1108-0 |
70000-1108-1 | EL 3053 | 0009839331 | 9839331 | 027-05419 |
270-5419 | 397-079 | 602-41760 | LAF 1275 | LAF 1275 B | AF 2019 K |
AG 137 | FCA 3005 | LX 14 | 169468 | 554435 | 777183 | 827630 | 9865
| C 1188 | C 1188 X | 4508855124 | 1031436 M 91 | 246918 M 91 |
579873 M 1 | K 964402 | MM 200571 | MM 200573 | MM 510072 | MM
510109 | 30630-56800 | 34530-01030 | 34530-01031 | 440-06010 |
91261-00700 | 91261-10110 | 91461-00500 | 605413900006 | 5005004 |
217490 | 16546-00H03 | 140-P721 | 140-P765 | 140-T369 | 140-T414 |
140-0721 | 140-0765 | 140-2860 | E 6050036 | PF 60011 | PI 02677 | PI
02872 | 101678 | 26510143 | FA 3127 | A 540 | 0003323251 |
0003564024 | 3564024 | 6005019608 | 7711502170 | SL 6250 | SL
6250 | 1 | 1235-01-00 | 1235-11-00 | S 0840 A | E 70210052 | E
70211603 | 20801-03031 | 20801-03131 | 26061-07002 | A 480 |
17791-11120-71 | 27.924.00 | 002760854 | 0086804 | 1000197219 |
86804 | 89696 | 5166001004 | 42276 | 46360 | WGA 1034 | WGA 15 K |
WGA 15 KE | WGA 1696 K | WGC 400 | 150023100 | 901277817 |
901515400 | 902225300 | 912892404 | 121120-12001 | 121120-12900 |
121120-12901 | 121120-18901 | 121256-12510 | 121420-12511 |
124064-12510 | 12464-12510 | 124764-12510 | 129150-12510 |
129436-12900 | 67640252

H2 (mm) 256 mm
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